
МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  

Департамент образования 
_________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2017 г. № 221-пк/3.2 
г. Тольятти, Самарской области 

 

 О внесении изменений  

в приказ департамента образования  

от 25.11.2016 № 566-пк/3.2  

«Об организации приема детей в первые классы  

муниципальных бюджетных  

общеобразовательных учреждений  

городского округа Тольятти в 2017 году» 

 

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения прав 

граждан на получение общедоступного, бесплатного общего образования, 

приказа Минобрнауки РФ от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования»,  СанПиН 

2.4.2.2821-10, организации предоставления муниципальной услуги «Прием 

заявления о зачислении в муниципальное образовательное учреждение, 

реализующее основные общеобразовательные программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» 

муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями 

(далее – МБУ) на 2016-2017 учебный год, информирования родителей 

(законных представителей) (далее – родителей) будущих первоклассников и 

на основании служебного письма руководителя МБУ  «Школа № 15» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Приложение № 1 к приказу № 566-пк/3.2 от 25.11.2016 изложить в 

новой редакции (Приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего 

и дополнительного образования Е.Ф. Ивановскую. 

 

 

 

Руководитель                                                                            Е.О. Пинская 

 

 

 

 

 
 
 

                      

 


